
UCHWAŁA NR LXI/550/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom oraz 
przewodniczącym zarządów osiedli Gminy Góra Kalwaria 

 Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXV/700/2018 z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie ustanowienia zasad 
przyznawania diet sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli Gminy Góra Kalwaria           
(Dz. Urz . Woj. Maz. poz. 7129) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość diety w wysokości 600 zł miesięcznie”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. .Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do diet należnych od dnia 
1 stycznia 2022 roku. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz- Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F450C5-1884-46A1-8A74-A5118FDAA8AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


